2. Pinguedo inter assandum collecta
illinitur. Renib. ventri, pectori, inguini-
bus, &c. Vide Forest. lib. 28. obseru. 10

N. Sunt è podagrictis, qui sibi persua-
dent paroxysmos arceri, podagramque
præcaneri, si in cubiculo rurture alant.

LXX. Vpupa.

Evol, VVidehopff.

Avis est melancholica, spurcissima,
victans vermiculis in stercore reper-
tis, Erucis, Scarabæis, &c.

OFFICIN. NAT.

1. Caro. 2. Pennæ.

Vires.

1. Caro ciusque decoctum proprie-
tate sua colicos iuuat, (assumpta) Ani-
cen. Fen. 16. tr. 4. c. 11.

2. Pennæ, dolores capitis demulcere
dicuntur, (imposita.)

LXXI. Vultur.

Tur, Geyer.

Avis

CLASSIS II. DE ANIMALIB. 723

Auis est pollens facultatib. animalib.
ac præcipue odoratu.

OFFICIN. NAT.

1. Caro. 2. Pinguedo. 3. Cerebrum. 4.
Fel. 5. Penna. 6. Fimus.

Vires.

1. Caro conuenire iudicatur affe-
ctib. capitis, Epilepsia, Hemicrania,
& simil. Decoctum cutis vitia sanare
perhibetur.

2. Pinguedo, conuenit neruis.

3. Cerebrum, subuenit capitis
imbecillitati, (illitum vel naribus in-
ditum.)

4. Fel, Epilepsiam arcere dicitur
(assumptum cum vino.

5. Penna, de pennis rugantur, si pe-
dibus subdantur, quod partum poten-
ter promoueant.

6. Fimus, nidore partum excutit.

CLASSIS III.

DE PISCIBVS.

LXXXII. Anguilla.

EYXIS, Aal.

OFFICIN. NAT.

1. Pinguedo. 2. Caput. 3. Sanguis.

1. Pinguedo vulneraria est, capillos
generat, (illita in alopecia:) auditum
restituit, (instillata auri;) hæmorrhoi-
des mitigat.

2. Caput anguillæ Verrucis cutis
mederi aiunt, sc. si caput sanguinolen-
tum adhuc, quo Verrucæ tactæ sint,
terra cooperiatur, ut putiescat.

3. Sanguis adhuc tepidus colicos
domare dolores dicitur, cum Vino
assumpsi.

N. Sunt, qui dicunt Vinum, in quo
Anguilla suffocata fuerint, abstemios
reddere, (bibitum.

LXXXIII. Barbo.

TPIXIS, Barbo, Barbe, Barine.

Piscis est culinis satis laudabilis.

Officinis a. in vfu n. est, Oua tamen
à ruticolis nonnullis assumuntur, ad
ciendum vomitum & altum, quod sat
violenter perficiunt.

LXXXIV. Blatta Bizantia.

Övz, Vnguis odoratus.

Testa seu tegumentum est Conchylij,
odore castoreum emulans.

N. 1. Conchylium (Conchyla Indi-
ca) est species Conchar oblongarum, qua
an lucubus nardiferis nascens, nardis
viuit, unde & testa odorē castorei am-
bulum spirat.

N. 2. Sunt qui Conchylium & pur-
puram seu buccinum inter se confun-
dunt, sed malè: Illud enim est ex genere
conchar. oblongar. hoc ex genere rotun-
darm.

Vires. Vnguis odoratus interne laxat
alium, splenem mollit, vitiososque humo-
res discutit.